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Dominika Baniewicz laureatką mistrzostw świata w breakdance!, fot. domena publiczna

W sobotni wieczór na głównym placu belgijskiego miasta Leuven odegrano hymn
narodowy Litwy, podnosząc wysoko trójkolorową flagę kraju. Szesnastoletnia Polka z
Litwy Dominika Baniewicz – znana jako Bgirl Nicka – triumfowała i zwyciężyła w
odbywających się tutaj Mistrzostwach Świata w breakdance. Uszczęśliwiła swoich fanów
nie tylko złotem mistrzostw świata, ale także bezpośrednim biletem na przyszłoroczne
Igrzyska Olimpijskie w Paryżu!

„Właśnie wygrałam bilet na igrzyska olimpijskie i jestem niesamowicie szczęśliwa!” –
powiedziała Dominika Baniewicz zaraz po ceremonii wręczenia nagród. „Po rozgrywanych na
początku lata w Polsce Igrzyskach Europejskich, w których nie udało się wygrać, obiecałam
sobie, że wygram bezpośredni bilet na Mistrzostwa Świata. A to mogło nastąpić tylko w
przypadku zwycięstwa. I zrobiłam to! Sama nadal nie mogę w to uwierzyć! Odniosłam sukces,
ponieważ ciężko trenowałam; ale chyba mi się to udało, bo bardzo chciałam dać mojemu
krajowi – Litwie – bilet na igrzyska olimpijskie. Obiecałam wszystkim... Jestem szczęśliwa,
wdzięczna i dumna z siebie!” – ze wzruszeniem powiedziała młoda mistrzyni tańca breakdance.
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Po Igrzyskach Europejskich, które uważała za jeden z łatwiejszych sposobów na zdobycie
bezpośredniego biletu, Bgirl Nicka stwierdziła, że   wydaje się, że nie ma dla niej łatwych
sposobów: „Wygram ten bilet w trudniejszy sposób – na Mistrzostwach Świata”.

Podczas dwudniowych zawodów w Belgii D. Baniewicz – Bgirl Nicka była niezwykle
skupiona, na zewnątrz spokojna, tańczyła technicznie i stabilnie.

Jurorzy, którzy obserwowali jej występy, stwierdzili, że na tych Mistrzostwach Świata Nicka
jak zwykle zaprezentowała wysoce techniczny, klasyczny styl breaka, ale po raz kolejny
poprawiła i podniosła poziom oryginalności tańca oraz muzykalności występu, więc
praktycznie nie miała słabych punktów i była poza konkurencją.

W finale Mistrzostw Świata 16letnia Nicka pokonała legendę breaku z Japonii 2:1 (45, 63, 6
3) Ayumi Fukushimę – Bgirl Ayumi, która niedawno obchodziła swoje 41. urodziny i w roku
2021 została mistrzynią świata.

W sumie 96 uczestniczek – najlepszych tancerek w swoich krajach – rywalizowały w grupie
dziewcząt podczas mistrzostw świata w breakdance.

Ubiegłoroczna mistrzyni świata Ami Yuasa z Japonii – Bgirl Ami i wicemistrzyni Chin Liu
Qingyi – Bgirl 671 pozostały w tyle za Nicki. Tymczasem Dominika Baniewicz do zdobytego
wiosną 2023 roku europejskiego złota dodała tytuł mistrzyni świata.

Premier I. Šimonytė gratuluje Dominice Baniewicz

Dominikę pozdrowiła również premier Litwy, Ingrida Šimonytė. Premier wyraziła swoje
szczere gratulacje i dumę z tego historycznego zwycięstwa sportowego, które otwiera drzwi do
Igrzysk Olimpijskich. Życzyła Dominice Baniewicz kolejnych złotych i szlachetnych
zwycięstw oraz żeby gwiazda sukcesu towarzyszyła jej przez całą drogę sportowej kariery.

„Droga Dominiko, jesteśmy bardzo szczęśliwi z powodu tego ważnego i historycznego
zwycięstwa sportowego, które otwiera drzwi do Igrzysk Olimpijskich. To prawdziwy triumf
młodości, kreatywności, potężnego treningu fizycznego i akrobatyki, który przez długi czas
będzie podziwiany przez fanów breakdance zarówno na Litwie, jak i na całym świecie.
Dziękuję za promowanie imienia naszego kraju, szczerze życzę złotych i innych szlachetnych
zwycięstw i niech gwiazda sukcesu towarzyszy Ci przez całą drogę” – powiedziała szefowa
rządu Ingrida Šimonytė.

Wywiad z Dominiką Baniewicz można przeczytać TUTAJ.

https://wilno.tvp.pl/71161317/wywiad-z-dominika-baniewicz-breaking-jest-moim-stylem-zycia
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Szanujemy Twoją prywatność
Kliknij "Akceptuję i przechodzę do serwisu", aby wyrazić zgody na korzystanie z technologii automatycznego
śledzenia i zbierania danych, dostęp do informacji na Twoim urządzeniu końcowym i ich przechowywanie oraz
na przetwarzanie Twoich danych osobowych przez nas, czyli Telewizję Polską S.A. (zwaną dalej również
„TVP”), Zaufanych Partnerów z IAB* oraz pozostałych Zaufanych Partnerów TVP, w celach marketingowych
(w tym do zautomatyzowanego dopasowania reklam do Twoich zainteresowań i mierzenia ich skuteczności) i
pozostałych, które wskazujemy poniżej, a także zgody na udostępnianie przez nas identyfikatora PPID do
Google.
Przetwarzamy Twoje dane osobowe zbierane podczas odwiedzania przez Ciebie naszych poszczególnych
serwisów zwanych dalej „Portalem”, w tym informacje zapisywane za pomocą technologii takich jak: pliki
cookie, sygnalizatory WWW lub innych podobnych technologii umożliwiających świadczenie dopasowanych i
bezpiecznych usług, personalizację treści oraz reklam, udostępnianie funkcji mediów społecznościowych oraz
analizowanie ruchu w Internecie.
Twoje dane osobowe zbierane podczas odwiedzania przez Ciebie poszczególnych serwisów na Portalu, takie
jak adresy IP, identyfikatory Twoich urządzeń końcowych i identyfikatory plików cookie, informacje o Twoich
wyszukiwaniach w serwisach Portalu czy historia odwiedzin będą przetwarzane przez TVP, Zaufanych
Partnerów z IAB oraz pozostałych Zaufanych Partnerów TVP dla realizacji następujących celów i funkcji:
przechowywania informacji na urządzeniu lub dostęp do nich, wyboru podstawowych reklam, wyboru
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spersonalizowanych reklam, tworzenia profilu spersonalizowanych reklam, tworzenia profilu
spersonalizowanych treści, wyboru spersonalizowanych treści, pomiaru wydajności reklam, pomiaru
wydajności treści, stosowania badań rynkowych w celu generowania opinii odbiorców, opracowywania i
ulepszania produktów, zapewnienia bezpieczeństwa, zapobiegania oszustwom i usuwania błędów, technicznego
dostarczania reklam lub treści, dopasowywania i połączenia źródeł danych offline, łączenia różnych urządzeń,
użycia dokładnych danych geolokalizacyjnych, odbierania i wykorzystywania automatycznie wysłanej
charakterystyki urządzenia do identyfikacji.
Powyższe cele i funkcje przetwarzania szczegółowo opisujemy w Ustawieniach Zaawansowanych.
Zgoda jest dobrowolna i możesz ją w dowolnym momencie wycofać w Ustawieniach Zaawansowanych lub
klikając w „Moje zgody”.
Ponadto masz prawo żądania dostępu, sprostowania, usunięcia, przenoszenia, wniesienia sprzeciwu lub
ograniczenia przetwarzania danych oraz wniesienia skargi do UODO.
Dane osobowe użytkownika przetwarzane przez TVP lub Zaufanych Partnerów z IAB* oraz pozostałych
Zaufanych Partnerów TVP mogą być przetwarzane zarówno na podstawie zgody użytkownika jak również w
oparciu o uzasadniony interes, czyli bez konieczności uzyskania zgody. TVP przetwarza dane użytkowników na
podstawie prawnie uzasadnionego interesu wyłącznie w sytuacjach, kiedy jest to konieczne dla prawidłowego
świadczenia usługi Portalu, tj. utrzymania i wsparcia technicznego Portalu, zapewnienia bezpieczeństwa,
zapobiegania oszustwom i usuwania błędów, dokonywania pomiarów statystycznych niezbędnych dla
prawidłowego funkcjonowania Portalu. Na Portalu wykorzystywane są również usługi Google (np. Google
Analytics, Google Ad Manager) w celach analitycznych, statystycznych, reklamowych i marketingowych.
Szczegółowe informacje na temat przetwarzania Twoich danych oraz realizacji Twoich praw związanych z
przetwarzaniem danych znajdują się w Polityce Prywatności.
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